
 
I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI  -  CHIANCIANO TERME          
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

    

 

______________________________________________________________ 

 

           Via del Morellone,  1 – 53042  -  Chianciano Terme   0578 / 63674  -   0578 / 64738 -  C.F. 90021280525  

           www.alberghierochianciano.it – segreteria@alberghierochianciano.it – sirh030008@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

  

Prot.  2352/B6a                         Chianciano Terme, 25/08/2017 

 

OGGETTO: D.M. 374 del 01.06.2017 – costituzione delle graduatorie di Istituto di II e III fascia 

del personale docente per il triennio scolastico 2017/2018 – 2018/2019 – 2019/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il DM n. 374 del 01.06.2017; 

VISTE le domande presentate per l’inserimento nelle graduatorie di Istituto del personale 

docente di II e III fascia; 

ESAMINATE le richieste di rettifica pervenute; 

 

DISPONE 

 

- la costituzione delle graduatorie provvisorie di Istituto del personale docente di II  fascia 
relative al triennio 2017/2020. 

 

- la pubblicazione all’albo di questo Istituto in data odierna. 

 

 

Avverso le suddette graduatorie provvisorie di Istituto è possibile presentare motivato reclamo 

entro dieci giorni dalla pubblicazione  al Dirigente Scolastico gestore della domanda presentata 

dall’aspirante (scuola capofila). 

 

 

  

  

 

 

 

 


